第１２号様式

年  月  日

 東 京 都 知 事  殿

住所

氏名               印

（法人の場合は名称及び代表者氏名)

利子補助金交付申請書

     年  月  日付      第   号で助成決定を受けた東京都公衆

浴場改善資金利子補助金（    資金）について、下記のとおり利子補助金の交付

を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額   金           円

２ 借受額     金           円

３ 借受金融機関               （     支店）

４ 借受利率    年    ％

５ 借受期間        年  月  日から    年  月  日まで

６ 補助対象額   金           円

７ 補助利率    年    ％

８ 補助期間        年  月  日から    年  月  日まで

９ 償還方法

      年  月  日に金        円を第１回とし、以後毎年

  毎月

                 日に金        円ずつ分割均等償還し、

   月 月 月 月 月 月

 期限に残額金        円を完済する。

10 補助対象施設名及び所在地

11 年度別交付申請額内訳

  毎年、８月１日から翌年７月３１日までの期間につき計算する。

（単位：円）

 利息額（Ａ）

年  ％

交付申請額（Ｂ）

年  ％相当額

申請者負担額

（Ａ）－（Ｂ）

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

年度

合計

  算出方法

 (1) 利息額（Ａ）は、金融機関貸付利率により算出した額

 (2) 交付申請額（Ｂ）は、年率    ％として算出した額

 (3) 年度区分は、７月の属する年度とする。

 （    年度分）

償還

月日
償還額 元金残高

計算

期間

日

数
利率 利息額

申請者

負担額

交 付

申請額

   /

～

/

   /

～

/

   /

～

/

   /

～

/

   /

～

/

   /

～

/

   /

～

/

   /

～

/

   /

～

/

   /

～

/

   /

～

/

   /

～

/

合計